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Microsoft’un tanıttığı Copilot Vision, ekrandaki içeriği 
gerçek zamanlı olarak analiz ederek kullanıcıların 
sorularına bağlama uygun yanıtlar verebiliyor. 
Ancak ekrandaki hassas verilerin buluta taşınması 
gizlilik tartışmalarını da beraberinde getiriyor. Apple 
tarafından geliştirilen yapay zekâ sistemi Apple 
Intelligence projesindeki gecikme, Microsoft’un bu 
alanda öne çıkmasını sağladı. Böylece Microsoft, 
güvenlik sorunlarına neden olmadan verilerin yapay 
zekâ sistemleriyle nasıl paylaşılabileceğine dair diğer 
teknoloji şirketlerine referans olabilecek bir örnek 
sunuyor. 

Google ise benzer bir yaklaşımla arama deneyimini 
değiştirdi. Yeni Canlı Arama (Live Search) özelliği, 
klasik sonuç listesini etkileşimli bir sohbet 
penceresine dönüştürerek kullanıcının sorularına, 
doğrudan diyalog kurarak cevap almasına imkân 
tanıyor. Canlı Arama’ya eklenen sesli özet özelliği 
ise arama sonuçlarını ses çıktısına çeviriyor. Sanal 
asistanlar, uygulamaları kullanmaktan dosyaları 
düzenlemeye bilgisayarlarla çalışma deneyiminin her 
aşamasında kullanılacak gibi görünüyor. 

Canlı Web Araması

bit.ly/copilot-vis
bit.ly/g-search-live

Google Chrome uzun süredir en yaygın kullanılan 
internet tarayıcısı. Ancak son zamanlarda ortaya çıkan 
yeni tarayıcılar bu durumu değiştirebilir. Perplexity’nin 
Comet tarayıcısı, Opera’nın davetle kullanılan Neon’u 
ve OpenAI’nin hazırlığını yaptığı tarayıcı, internette 
gezinme deneyimini kökten değiştirmeyi hedefliyor.

Bu tarayıcıların farkı, insan müdahalesiyle veya bağımsız 
olarak kararlar alabilen ve görevleri yerine getirebilen bir 
yapay zekâ teknolojisi olan Agentic AI’yi kullanmaları. 
ChatGPT gibi üretken yapay zekâ uygulamaları yazı 
veya görsel üretirken Agentic AI kullanıcı tarafından 
verilen görevleri yerine getirebiliyor. Örneğin bir sayfayı 
özetleyebiliyor, Google Maps üzerinden yürüyüş rotası 
çıkarabiliyor, e-postaları düzenleyebiliyor ya da alışveriş 
seçeneklerini kıyaslayabiliyor. Yani sadece bilgi üretmekle 
kalmıyor, sizin yerinize işlem yapabiliyor.

Bu yeteneklerle donatılmış yeni nesil tarayıcılar basit 
görevlerde oldukça verimli çalışıyor. Ancak karmaşık 
görevlerde hâlâ hatalar yapabiliyor ve daha yüksek 
performans gösterebilmeleri için geniş erişim izinlerine 
(örneğin Google hesabına erişme, ekran görüntüsü alma) 
ihtiyaç duyuyorlar. Ayrıca Chrome ücretsizken Comet şu 
an aylık ücreti 200 dolar olan abonelikle kullanılabiliyor. 
Yine de internet tarayıcıların gelişimi bu yönde ilerliyor 
gibi görünüyor.

Yeni Nesil Tarayıcılar

perplexity.ai/comet
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